会員各位

                      （一社）熊本県放射線技師会

天草地区理事 西浦 裕典

令和６年度 第２回天草地区放射線技師会研修会のご案内

拝啓

 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。さて、このたび令和 6 年度第 2 回天草地区放射線技師会研

修会を下記のとおり開催いたします。業務多忙と存じますが、皆様の参加を宜しくお願い申し上げます。

今回は時間の都合上、総会を研修会の前に行います。総会への出席も宜しくお願いいたします。

敬具

記

◇ 日 時 ：  令和 7年 3月 8日(土)  14：00  ～  17：30

◇ 場  所 ： 天草地域医療センター ヒポクラート

○総 会     14：00  ～  14：30

(休 憩)  14：30  ～  14：40

○情報提供 14：40  ～  15：30

・GE HealthCareにおける最新CT技術のご紹介

GE HealthCare Japan  Imaging 本部 CT部

平本卓也 様

・最新一般撮影装置のご紹介

株式会社島津製作所 医用機器事業部グローバルマーケティング部 診断用X線システムグループ

                                 竹内由紀子 様

(休 憩)  15：30  ～  15：40

○会員発表  15：40  ～  16：00

・Cアーム型新透視装置の使用経験 ～現段階における画質の最適化について～

                       天草地域医療センター 桐原史弥 様

○技師会からの報告  16：00  ～  16：20

                 （一社）熊本県放射線技師会 副会長 緒方隆昭 様

(休 憩)  16：20  ～  16：30

○特別講演 16：30  ～  17：30

・（仮）STAT画像報告について

                        吉田クリニック 院長 吉田守克 先生

◎研修会終了後、懇親会を予定しています。

・場所 釜焼鳥本舗おやひなや（天草市役所前）

・時間 19:00〜22:00

・費用 4500円（飲み放題付）

※申し込み締切 2月28日(金)

お問い合わせ

上天草総合病院 放射線科

西浦 裕典

tell:  0969-62-1122

mail: x-ray@cityhosp-kamiamakusa.jp